
 

                                        

令和２年６月８日 

 

 各中学校長 殿 

 

八戸学院光星高等学校    

校 長 小野崎 龍一   

（公 印 省 略）  

令和２年度 アクティブスクールについて（ご案内） 

 

 時下、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では中学生の進路選択に資するために、今年度も別紙要項のとおりアクティ

ブスクールを実施することといたしました。 

 今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止のために、従来の体験学習は行わず、本校の

学科の説明や施設見学を中心に短時間で行います。 

 つきましては、御多用のところ恐縮に存じますが、このことを貴校の生徒及び保護者に

周知してくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施日 １回目 令和２年８月３日（月） ９：００～１１：００ 

※八戸市外の中学校が対象となります。 

       ２回目 令和２年８月４日（火） ９：００～１１：００ 

           ※八戸市内の中学校が対象となります。 

２．その他 詳細につきましては別紙をご参照ください。 

 

担 当    総務部 

ＴＥＬ   ０１７８－３３－４１５１ 

ＦＡＸ   ０１７８－３５－２８５９ 

 

※本校ホームページに、実施要項、参加申込書他を載せてありますので、必要に応じてお使いください。 

 


